Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.04.2018

№ 434.1
О реализации программы
В целях реализации районной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Павловском муниципальном районе в 2018-2020 годы», утвержденной постановлением администрации от 10.10.2017 г. № 1430:
1.Задача 4.Повышение уровня технического обеспечения мероприятий по безопасности дорожного движения:
пункт 4.1.1 «Техническое оснащение мероприятий по безопасности дорожного движения» приобрести светоизмерительные и видеорегистрирующие приборы согласно приложения на сумму 64 800,00 ( Шестьдесят четыре тысячи восемьсот) рублей.
2.Расходы произвести за счет средств, выделенных на муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в Павловском муниципальном районе в 2018-2020 годах» , утвержденной постановлением администрации от 10.10.2017 г. № 1430.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Д.Н.Лисина.
Глава администрации

А.О.Кириллов

Приложение

к распоряжению администрации

Павловского муниципального района

от 05.04.2018 № 434.1
	№
	Наименование товара
	Кол-во(шт)
	цена
	сумма

	1
	Люксометр «ТКА-ЛЮКС»
	1
	14000,00
	14000,00

	2
	Видеорегистратор Mystery MDR-898DHD
	2
	8000,00
	16000,00

	3
	Измеритель Светопропускания стекол «ТОНИК»
	1
	34800,00
	34800,00

	итого:
	4

	64800,00